
ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЕМИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  

  

Р Е Ш Е Н И Е 
10.08.2022                           № 02/09 

с. Ламутское 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Ламутское 

пятого созыва по семимандатному избирательному округу  

 
 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002г. 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Окружная избирательная 

комиссиям семимандатного избирательного округа, 

Р Е Ш И Л А: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Ламутское пятого 

созыва по семимандатному избирательному округу согласно приложению 

№ 1. 

2. Разместить настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11 с 

полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение выборов 

в органы местного самоуправления, местного референдума. 

 

 

Председатель 

окружной избирательной комиссии 

 

В.Г. Березкина 

 

                            

Секретарь 

окружной избирательной комиссии И.Э. Тынескина 
 

 


